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[Andreasen (Forsinge).] 
udtalt, at de 홢 og det beviser hele Regi- 
streringen 홢 er ene om Firmaet og fører 
Firmaet under det Navn, som er kendt her. 

Dernæst siger det ærede Medlem an- 
gaaende Direktør Heinrich Hansen, at naar 
han sidder som Medlem af Eksportudvalget, 
kan han lade sig supplere af sin Broder 
William Hansen. Vil det ærede Medlem 
nævne over for mig, ved hvilke Møder i den 
Tid, jeg har været Formand for Eksport - 
udvalget, Broderen William Hansen har 
suppleret Heinrich Hansen! Forholdet ligger 
nemlig saaledes, at hverken Direktør Hein- 
rich Hansen, Christian Hansen, Lundgaard 
eller nogen af os andre har været suppleret 
ved noget som helst Møde i den Tid, jeg har 
haft med det at gøre. 

Hvad angaar Regnskabet, som det 
ærede Medlem klagede over ikke var frem- 
kommet, har den højtærede Landbrugsmi- 
nister svaret paa det. Vi saa os ikke i Stand 
til at faa dette Regnskab færdigt, saaledes 
at det kunde afleveres sammen med den 'øv- 
rige Betænkning, men Regnskabet er frem- 
kommet, og nu venter vi at høre, om det 
ærede Medlem er tilfreds, eller om han vil 
komme frem med den samme Kritik af vor 
Regnskabsføring, som han tidligere har 
fremsat. 

Det sidste Spørgsmaal angik Tyrehan- 
delen i Kolding. Det ærede Medlem synes 
at mene, at vi for Familieskabets Skyld har 
nævnt denne Handel. Nej, saadan ligger 
det ikke. Med dette Spørgsmaal forholder 
det sig paa den Maade, at da det ærede Med- 
lems Broder, som er Medlem af Regulerings- 
udvalget, rejser sin stærke Kritik ude i 
Landet, først og fremmest i 홢Vestkysten" 
og derefter i 홢Andelsbladet" og andre Ste- 
der, med Hensyn til manglende Kontrol fra 
Eksportudvalgets Side i disse Forhold, saa 
kommer dette Spørgsmaal frem derudefra, 
for saa ved Folk derude, at den Mand, 
der rejser denne Kritik, ikke selv gaar fri, 
til Trods for at han er Medlem af Regule- 
ringsudvalget og ved, hvad der foregaar. 
Saa kommer disse Papirer ind med Bevis 
for, at den Mand, der har rejst Kritikken, 
selv er en af dem, der rammes af den. 

Derfor blev Sagen forelagt med det 
samme, saa at den kunde virke helt efter 
sin Bestemmelse. I øvrigt vil jeg gerne op- 
lyse, at det er ikke det eneste Eksempel, 

vi har, vi har flere Eksempler i saa I-Ienseen- 
de; men Udvalget har aldrig tænkt sig, at 
vi skulde hænge de Mennesker, som begaar 
en eller anden Fejl, op til Beskuelse for hele 
Landet. Men naar der bliver rejst Kritik 
mod os, er det naturligt, at vi viser Folk, 
at vi har Papirerne i Orden ogsaa paa dette 
Omraade. 

Til Slut vil jeg gerne endnu en Gang 
understrege, at det er beklageligt, at et 
æret Medlem her i dette Ting rejser Beskyld- 
ninger af denne Art uden paa et eneste 
Punkt at fremkomme med et virkeligt Bevis 
for Rigtigheden af disse Beskyldninger. Vi 
forventer fra det stærkt angrebne Eksport- 
udvalgs Side, at det ærede Medlem kommer 
frem med de Beviser, som han indtil dette 
Øjeblik endnu ikke er fremkommet med. 

Maa jeg sige til det ærede Medlem Hr. 
Kristen Amby angaaende Redegørelsens - 
Fremkomst, at vi har fra Eksportudvalgets 
Side oversendt Redegørelsen til Landbrugs- 
ministeriet og har henstillet, at den blev 
offentliggjort, fordi Udvalget netop ønskede 
at lægge Papirerne paa Bordet paa en 
saadan Maade, at man ikke alene her, men 
ogsaa ude i Landet, hvor Kampagnen har 
været ført, kan faa at se, at vi har fuld- 
stændig Rede paa disse Forhold, vi her har 
at gøre med. 

I øvrigt vil jeg gerne sige det ærede 
Medlem Hr. Brorsen Tak for de Udtalelser, 
som han fremsatte om disse Forhold, og 
som jeg er fuldkommen enig med ham i. 

Oluf Pedersen: Det havde sikkert 
været en Fordel, om de Oplysninger, der er 
tilstillet Pressen, ogsaa havde været til- 
stillet Rigsdagens Medlemmer. Det er jo 
lidt underligt, naar man her i Rigsdagen 
bliver stillet over for dette at skulle svare 
paa noget, hvorom man ikke har faaet den 
Besked, som man mener man med Rette 
kunde ha Ve Krav paa. Det vilde, da jeg 
har fremsat visse Spørgsmaal til den højt- 
ærede Minister, have været naturligt, naar 
der afgik et Svar derpaa, at dette Svar da 
ogsaa var kommet mig i Hænde, uden at 
det skulde gaa igennem Pressen 홢 man ved 
jo ikké, om man saa faar det rigtigt frem. 

Jeg vil gerne understrege en af det 
ærede Medlem Hr. Brorsens Bemærkninger, 
nemlig den, at det nu tilsyneladende var 
saadan, at det gode Kvæg maatte betale 
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